Pro Galfh'do Chaucere, super officio suo.

[Then, after an irrelevant entry, occurs :]

Mutuum. De Galfn'do Chaucere, Clerico operacionum Domini

Regis, Ixvj s. xiij s. iiij d., de mutuo, per talliam, in tercia linea

superiws cancellafam.3

[Note to the last entry, in another hand :]

Persoluuntur xxij
do

die Maij, anno xvj Regz's llicardi secundi.

231.

1391, April 12. Enrolment of the Indictment in the King's Bench

of Richard Brerelay and ofliers, for the rollery of Chaucer at

Westminster on Qth Sept. 1390
;
and commitment of Brerelay.

With him, Thomas Cotyngham was indicted for breaking into

houses in Holborn, but he escaped, and the Marshal was fined
100s.

[Coram Rege Roll, Easter, 14 Ric. II., Rex, roll 1. Life-Records, I. 15.]

Midd'. Juiatores diuersorzm Hundrecforwm Comitatus pred^cft

alias, scih'cet, termiwo Sancti Hillarz)', anno regni 'Regis nunc quarto-

deci??io, coram Dow/no Rege, apud Westmo??asterium, presentauerunt,

quod Rica?*dus Brerelay, simul cum aliis ignotw, die Martis proximo
ante iestum N&tiuitatis Beate Marie Virgwis,

4 anno legni ~Regis nunc

quartodeci??io, felonice depredauit GalfnWwm Chauser de decem libm
in pecunia numerate apud Westmonasterium, et quod, est communis
et notorius latro. Et qwod Thomas Cotyngham, simul cum aliis, die

1 This entry is struck out. 2 See No. 229.
8 This refers to the cancelled entry, under the head of "Lincoln" ; so it

appears that this particular sum was not assigned to Chaucer, but borrowed from
him. ^ 6 Sept. 1390.
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Jouis, in vigilia Sanctc Katerine Virginia, anno supradz'cfo,
1 domos

Rogeri apud le Kage in Holbourne ex^ra barram felonice noctanter

fregt'l, et vnum equm Willelmi Norton', armigeri, precij quatuor
marcarum. et duos equos Johararais de Grendon', precij centu??i

solidorum, ibidem existentes, felonice fumtus fuit, et quod est com-
munis latro. Per quod, Preceptum fuit ~Vicecomiti, quod non omito'et
etc. quin caperet eos, si etc. Et modo, scih'cet, die Jouis proximo
post quindenam Pasche,

2 isto eodem termino, coram Domino Rege,
apud Westmonasterium, veniunt predicti Ricardus et Thomas, per
balh'emm libertatis Ab&atis Westmonasterij de Wssimonasterio,
virtute brewis sibi inde directs, ducte, qui committuntwr Mziescallo.

Et statim per WLaiescallum dncti veuiunt, et allocuti sunt separatim,
qualiter de felonia predicts se velint acquietare ;

dicunt separatim,

qwod ipsi in nullo sunt inde culpabiles, et de hoc ponunt se super
pafriam. Ideo venial inde Jurafa coram Domino Rege, apud
Westmonasterium, die Veneris tune proximo seqwenfe; etqui etc., ad

ncognoscendum etc. Et super hoc predict! Ricar6?us et Thomas
etc.

[Controlment Roll, Easter, 14 Hie. II., roll 26.]
3

Ad quern diem nullum loreue in Octabis M.[chaelis ; in Octabis
Hillan?' ;

in xv. Pasche. Ad q^e??i diem coram Domino Rege vem'
Kobertus Parys, nuper Maresca/Zws Domini Rege's, coram ipso Rege, et

cogn0tf&, quod pred^cfus Thomas a custodm sua euasit. Ideo idem
Robe?-tus in misericordia,, et a&orotur per Justiciaries ad C.s. ; prout
pate^ per rotwlw??i Einium, iermino Hillar)', &nno xv., et quod idem
Robertus de corpore predicti Thome exoneretwr. Ideo v&piatur,
Octabis Trinitatis. Postea, in Octabis M.ichaelis. Ad quern diem,
&nno xviij ,

nullum brewe; contra, diem Lune proximum post tres

septimanos Sancti Michaelis. Ad quern die??i brewe, exigatur ;
Octabis

Trinitatis, rotulo xvij. Ad quern die?ft Vicecomes retornaw^, q^od
die Jouis proximo post festum Sancti AnibTC^)* Epwcopi,

4 anno xviij ,

p?-ed&'cus Thomas utlagabatur, prout pate^ per bre&ia Regw tenni?io

Trinita^'s, &nno xviij .

232.

1391, April 16. Record setting out the confession ofRichard Brerelay
of having robbed Chaucer at Westminster of 10. He became

approver ,
and appealed other persons of having with himself

robbed Chaucer at Hatcham of 9Z. 3s. 8d., and of numerous
other felonies.

[Controlment Roll, Queen's Bench, Easter, 14 Ric. II., roll 22 d. Life-
Records, I. 19.]

1 24 Nov. 1390. 2 21 April, 1391.
3 This contains a repetition of the foregoing entry, with the following addition.
* 8 April, 1395.
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Midd'. RicartZus Brerelay, qui in custodm JSsxescaXli Domini

Rege's, coram ipso Rege, certis de causis com???issus fuit, vemY coisun

JLdmundo Brudenell', Coronatore ip.sius Reg^'s, coram ipso Rege, die

Sab&ati proximo post quindenam Pasche, anno regni Regis "Ricardi

secwzdi post Conqwestai quartodeci?o, [et] ex spontanea voluntate

sua cognouit se esse felonem Domini Reg/s, de eo quod ipse die Martis

proximo ante iestum N&tiiutatis Beate Marie Virgmis, anno regni

predicti Regzs supradacfo, felonice dep?'edauit GalfnWwm Chauser de

decem libra's in pecunia numerata apud Westmonasterium, et quod est

comrmmis et notorius latro
;

et deuenit p^'obator, et appellatf Thomawz,

Talbot de Hibemz'a, alias dictum Brode, Gilbertwm, clericwm ipsius
placitcniit.

Thome, et WiUelmum Hnntyngfeld', de eo qwod ipsi, simul cum

prefato p?-obatore, apud Hacchesham, in Coniitatu Surre^'e, die Martis

proximo ante festuni Natiuitatis Beate Marie Virg^ms, anno suprc^-

d^c^o, felonice dep?'edauerw^ p?-efatu??i Qfolfridifm. Chauser de ix. li.

et xliij. d.,
1 vnde quili&et eontm hafoiit pro parte sua

iiij mrcas
v. s. x. d.

[Here follow particulars of other robberies from other persona.]
3

Et quesitttwi est a p?'efato p?'obatore per prediction Coronaforem,
si ipse vlterius appellare velit; dicit, quod non etc. Quesitw??^ est

eciam a prefato probatore per prgfatccm Corona#ore?^, si ipse aliqua
terras seu tenementa, bona et catalla ha&eat, necne

; dicit, qwod nulla

babet terras seu tcnementa, set dicit quod ipse tempore quo ipse
fuit pn'sone Abba^is We&tmonasterij de Westmonasterio,

bona et catalla, -videlicet : vj. marcas ix. s. ij. d. in pecunia
numerata, duos equos precij iij li., vnu??^ gl&dium et vnum cultell?/?^

vocatum dagger precij ij. marcarum, vnam armilausam precij dimidie

niarce, et que deuenerw;^ ad manus predict. Abbafis, vnde Domino
Regi responswrws est etc. Per Baga? de Secret's de isto eode??i

anno. Per quod preceptu?n est 'Vicecomiti, quod non omittatf etc.

quin capz'a^,
3 si etc., in Octabis Tr'mitatis. * * * ~Ut\agantur,

[prout] pate per brewia supradtc^a.

233.

1391, April 20. Payment to Chaucer as Clerk of the Works.

[Issue Roll, Easter, 14 Eic. II., m. 2.]

Die Jouis, xx die Aprilis.

GalfrwZus \ GalfnVZo Chaucere, Clerico operact'onmtt Domini Rege'.s

Chaucere. / infra Palacium Westmowa^en/, Tumm London?'e, et ad
alia diuersa castra et maneria Regts : In denariis sibi

1
Sic; it should be 44d. ; see No. 235.

2 These are fully set out in Life-Records, I. pp. 19 22, and pp. 23 27.
3
Namely, Thomas Talbot and Gilbert his clerk. William Huntyngfeld

appeared. The Irishman and his clerk were not found, and therefore were
outlawed.

LIFE-RECORDS, IV. 20
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liberate, per maims propn'as, super officiosuo'... Ixvj s. viij d.
;
vnde

Respondent. Et vespondet inde in compoto suo, vt supra.

234.

1391, May 31 June 22. Enrolment of the Indictment of William

Huntyngfeld for robbing Chaucer at Westminster, and for
breaking into houses at Holborn ; with his conviction. The

approver Brerelay ivas hanged [for another offence].

[Coram Rege Roll, Trinity, 14 Ric. II., Rex, roll 18. Life-Kecords, I. 28.]

Midd'. Juratores diuersorum Hundredorum Comitatus predict!

alias, scilicet, termino Sancti Hillarz/, anno Yegni ~Regis nunc quarto-

deci?fto, coram Domino Rege, apud Westmonasterium, presQntauerunt,

quod WilleZnms Huntyngfeld', cum aim ignotis, die Martis proximo
ante festum Nukiuitatis Beate Marie VirgzMis, anno legni ^Regis
Rica?*<ii secundi post Conquestiim quartodeci??io, felonice depredauit
GalfnVZwm Chauser do decem libm in pecunia nume?*ata apud
W&simonasterium, et quod est communis ei notowws latro. Et quod,

predictus WilleZm?^s Huntyngfeld' et ah)', die Jouis, in vigilia SanctQ

Katmne Virgmis, anno legni ~Regis RicarJi seaundi quartodecimo,
domos Rogeri apud le Kage in Holbo?/rne extra barram felonice

noctanter fregit, et vnu??i equm Wille/?i Norton', armige?*i, previj

quatuor inarcarwm, et duos equos Joha^ms de Grendon', precij
centum solidorzm, ibidem existentes, felonice furatz^s fuit, et quod
est communis latro. Per quod, Preceptum fuit Nivecomiti, quod non
omitte?'e^ etc. quin caperet eum, si etc.

'

Et modo, scik'ce^, die Sab&ati

proximo post festum Sancti Barnabe Apostoli,
1 isto eodem te?*mino,

corara Domino Rege, apud Westmonasterium, vemY predic^us

WilleZmws, in custod^'a M.a,Tescalli Domiui 'Regis, qui ak'as in custodza

sua co?^missus fuit, ductws, et allocutws est, qualiter de felont'a

predicta se velit acquietare [eo quod predlctus p?*obator iam suspenses

est] ;

2 dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis, et de hoc pomY se

super pafriam. Ideo vem'a inde Jura^a coram Domino Rege, apud
Westmonasterium, die Martis proximo ante iestum Sancti. Sohannis

Bap^te,
3 et qui etc., ad Tecognoscendum etc. Et super hoc predicts

WilleZmws interim co??zmittitur MarescaZfo etc. Ad que??i diem coram
Domino Rege, apud Westmcwasfen'wra, vemY predtc^us WilleZmz^s in

custodi'a Mswescalli. Et Vicecomes retornamY nomina, Juratorum,

quorum nullws etc. Ideo Jurata predicts, ponitm* in respecfwm coram
Domino Rege, usqwe diem Martis tune proximo sequentem. Et super

1 17 June, 1391.
2
Usually an approver was pardoned on conviction of the person accused by

him
;
but Brerelay had also appealed Adam Clerk, of Ireland, servant of Thomas

Talbot, of a robbery at Berkweywey, in Herts, and Clerk offered the wager of
battle. A duel was therefore stricken and fought between them at Tothill, on
3rd May, 1391, when the approver was vanquished, and consequently hanged.
Mr. Selby's Bobberies of Chaucer, pp. 9, 25 28. The dress and weapons used in

such duels are described in Harrod's Colchester Records, p. 30. 3 20 June, 1391.
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hoc precU'clus Willelmus interim committitwr MarescaZZo. Ad quern
diem coram Domino Rege, apud "W Qstmonasterium, vemY predicts
WilleZnms Huntyngfeld' in custod/a M.3,iescalli

;
et simiUYer Juratores

VQniunt, qui, ad hoc electi, triati, et jurafo', d.icunt, super sacmmentum

suwft, qwod pred/c^us WilleZnms culpabik's est de feloims predicts.
1

[Controlment Roll, Trinity, 14 Ric. II., roll 33.]

Ad quern die??i clericus conuictzjs,
2
qui conmittitwr MarescaZZo

;
in

Octabis Michaelis
;
in Octabis Hillan)' ;

in xv. Pasc/ie
;
in Octabis

Tnnitatis.

235.

1391, May 31 June 22. Richard Brerelay appeals William

Huntyngfeld for tlie robbery of Chaucer at Hatcham, but

Huntyngfeld pleads not guilty.

[Coram Rege Roll, Trinity, 14 Ric. II., Rex, roll 18. Life Records, I. 30.]

Surm'a. RicarcZus Brerelay, qui in custod^a MarescaZZi Domini

Regz's, ah'as, certis de causis com?ftissus fuit, ven^ cora?w Edmwn^o
Erudenell', Corona^ore ipsius Regi-5, coram ipso Rege, et cognouit
se esse felone??* ipsius Regt's, et appellat WilleZmwm Huntyngfeld',
de eo qwod ipse simul cu.m prefato probatore, apud Hacchesham,
in Comitatu Surrei'e, die Martis proximo ante festum N&tiuitatis

Beate Marie Virg^iis, anno re^i Re^'s RicarcZi secwradi post Con.

questum quartodeci??io, felonice depredauerzwzif Qalfxidum Chauser
de noue??fc libris et xliiij d.

;

3 vnde quilibet GOYum ha&uit pro parte
sua iiij niarcas vs. x d. Per quod, ~Preceptum fuit Yiceco??w7t, quod
non omitteretf etc. quin caperet eum si etc. Et modo, sciZicet,

die Sab&ati proximo post festum Sancti Barnabe Aposfoli,
4 isto

eodem termmo, cora??i Domino Rege, apud Westmowa^ermm, venit

predzc^us WilleZmws, in custodm MarescaZZi, qui alias in custodea

sua commissus fuit, ductws, et quia predicts probator iam suspensus

est, predicts Willelmus allocutws est, qualiter de felonm p?*edicta

se velit acquietare ; dicit, qwod ipse in nullo est inde eulpabilis, et de
hoc pon/ se super pa^riam. Ideo vema inde Jura^a coram Do??wno

Rege in Octabiis Sancti MichaeZis, vbicumqwe etc., et qui etc., ad

recognosce??cZww etc. Et sup^r hoc predictfus WilleZmifs interim com-

mittitwr MarescaZZo etc.

1 The Controlment Roll has a duplicate entry as far as here, with tho

addition of the words bracketed above ; then it proceeds as below.
2 This implies that he was allowed the "benefit of clergy," but not that he

was in orders. Every one who could read enjoyed that privilege, after 25 Edw.
III. Jacob's Law Dictionary. Huntyngfeld, with others, broke out of the

King's Bench prison at Southwark, at midnight on Wednesday, 2nd Aug. 1391,
but was recaptured, and charged with this escape. Mr. Selby could not discover

what finally happened to him, but presumed he was hanged. His first offence,

however, was evidently not " ousted of clergy," or he would have been executed

promptly on conviction, and his escape, though a felony, was less heinous. It

is probable that he was kept in prison for some time, as usual in such cases,
and at length discharged. Bobberies, as above, pp. 11, 35, 36.

3
Sic; xliij d. before. * 17 June, 1391.

300 CHAUCER to give up his Clerkship of the Works to John Gedwy.

[Controlment Roll, Trinity, 14 Ric. II., roll 29. Cancelled.]

Ad quern diem panellum ;
in Qckabis Hill^n-/ ;

in xv. Pasc/^e
;
in

Qrtabis '^i

236.

1391, June 17. Writ commanding Chaucer to deliver to John

Gedney the office of Clerk of the Works, with the rolls, writs,

memoranda, and other things belonging thereto.

[Exchequer Q. R. Accounts, etc., Works, -5
rV- Archceologia, xxxiv. 45. 2

]

RICARDUS, Dei grac^'a Eex AngHe et France et Dommus Hiberm'e,
dilecfo sibi GalfnVZo Chaucer, nuper Clerico oper&cionum nostY&mm,
s&lutem. Cum consiituerimus et assignaue?*inms Johawzem Gedney
Clericum oper&ciouwn nostr&Twn apud Palaciwra nostxum Westmonas-

terij, Turrim nosfaam Londom'e, Castra nostra de Wallyngford' et

Berkhampstede, Maneria nos^ra de Kenyngton', Eltham, Clarendon',

Scliene, Byflete, Childernelangeley, et Feckenham, necnon logiam
no^ram de Hathebergh', in foresta nostra, de Nona, Foresta, ac logias
nosfras infra parcos nosfros de Claryndon', Eltham, Childernelangley,
et Fekenham, et mutas no^^ras pro falconib^ noon's juxta Charrynge-
erouch', necnon gardinonwi, stagnoium, molendinorw??^, ac clausuraraw
tam parcorw??i predictoium qwam omnium aliora??i parcorw???, ad eadem

Palaciu??z, Turrim, Castra, Maneria, logias, et mutas pertinencia (sic), et

ad latomos, carpentarios, et alios operarios et laboratores quoscumqwe,
qui operacionibus nos^ris pred^cfis necessarij fuerint, vbicumqwe inue-

niri poterunt infra libertates et extra, feodo ecclesie dumtaxat excepto,

per se et deputatos suos eligendos et capiendo^, et in dzc^is operaczoni-
\>us nos^ris ponendos, in eisdem ad vadia nosfca, moraturos, et ad quedam
alia in U7eris nos^ris patentibws inde confectis contenta facienda

et explenda, prout in eisdem literis plenius continetwr : tibi p?*ecipim.^5,

qwod eidem Johmzwi officium predic^m, vna cum rotulis, "bieuibus,

memorandis, et onmib^ aliis officiu?^ predictum tangentibws, que in

custodia tua existunt, per indenturas inde inter te et ipsum debite

conficiendas, liberes, ha&endwra iuxta tenorem liteiaxum nostiaium

predicteuum, te de officio illo nullatenus intromittens
;
volumes enim

te inde erga nos exonerari. Teste me ipso, apud Wsstmonasterium,
xvij. die Junij, anno iegni nostri quartodecimo.

Burton'.

237.

1391, June 17. Chaucer's account, as Clerk of the Works at West

minster, the Tower, ^c., from 12th July 1389 to this date.

[Foreign Accounts, 14 Ric. II., forula C.]

1 There appear to be no further proceedings against Huntyngfeld on this

charge, probably because he had been convicted on the other.
2 In a paper by the Rev. Joseph Hunter.

CHAUCER'S Account, as Clerk of the Works, 13891391. 301

RECP77S ET EXPENSJS CIRCA OPfiACIOJVES REGIS APUD PALACIUM

"WESTMOJWSTE*//, TURRIM LONDONJJ?, ET ALIA DIUE.RSA CASTRA
ET MANAMA REGIS, A xu DIE JULJ/, ANNO xiu, VSQUE xvu.

DIEM JUNJ/, ANNO XIIIJ .

PER GALFRiDi'M CHAUNCEB.

KANOIA. COMPOTVS GalfhWi Chauncer, quom Rex per 1/feras

suas patentes dat#s xij die Juh)', anno xiij ,
1 iTiotulatas in Qrigmalibus

de eodem anno, constituit et assignauit Clancum operacionum Regis

apud Palacium Regis Westmcwas^eri/, Turrim Londonie, Castrum de

Berkhampstede, Mane?'ia Regis de Kenyngton', Eltham, Claryngdon',

Shene, Byflete, Childrelangley, Fekenham, necnon logeam "Regis de

Hathebergh' in Noua Foresta, ac logeas Regis infra parcos suos de

Claryngdon', Eltham, Childrelangley, et Fekenham, ac mutas Regis

pro falconibws suis iuxta Charryngcrouche, necnon gardina, stagua,

molendina, et clausulas tarn parcoium predictoium qwam omnium
alioram parcoium ad eadem Palacmm, Turrim, Castrwn, Mane?*ia,

logeas, et mutas pertinencia^ et ad lathanios, carpentarios, et alios

ope?*arios e^ laboratores quoscunque, qui operacio;iib^5 Regis prede'c^is

necessarij fue?int, vbicu?iqwe inueniri pote/int (sie) infra libe?*tates et

extra, feodo ecclesie dumtaxat excepto, per se et deputatos suos

eligendos et capiendos, et in diesis operacionibus R-egis- ponendo^ sup^r
eisdem operac^orabws Reg^y ad vadia Regis moraturos, ac ecia??i ad

petras, maeremium, tegulas, cindulas, vitru??z, ferru?^, plumbum, et

orcwia alia necessaria pro opersicionibus Reg/s predictis, ac cariagio (sic)

pro eisdem petris, maeremio, tegulis, cindulis, vitro, ferro, pluwbo, et

alijs neccessarijs ad loca p?*ed/c^a, pro denarijs Regz's per ipswai
Ctalfridum soluendw, per se et deputatos suos capienda et prouidenda,
necnon ad quascunqz^e soluciowes tarn pro vadijs dictorum opersrioium

qiiam pro ewpcionibus, prouidencijs, et cariagijs, et alijs misis et ex-

pens^ quibuscunqwe dzc^as operacz'orces qualitercunque tangentibws, per
visum et testi??io??mm Contrrotwlatoris Regw earw^dem operaciomwi

pro tempore existentis, faciendas, et ad computandu?>i de denarijs

quos super expenses operacionu??i predictarum percipiet per visum et

testi??^oni^w?^ predict Contrarotwlatoris, et ad ramos, corticem, et alia

residua de arboribws pro diesis oper&cionibus p?*ouisis ad opus Regis,

per visum et testi??zom'wm dictfi Cont?*arotwlatoris, vendend, et Regi
de denams inde prouenientibws respondendw?ft, percipiendo. pro vadiis

suis in officio predict ij s. per diem
; videlicet, tarn de Teceptis, misis,

et expense's pe?* ipswm Qr&lfridum factis super operaciowibws predicts,

qwam de stauro mortuo et alijs mimitis neccessarijs dic^as ope?'acio?&es

tangentib^ a predict xij die Juli/, anno xiij, ante quern diem

Rogerus Elmhani inde computauit Ro^wZo xj, ~Rotulo Compo^orwm,
vsqwe xvij

m diem Juni/, anno xiiij , per visu??i et tvstimonium

WilleZ??a Hannay, Contrarotwlatoris dicfarw??^ operacionu??^ Regis

ibidem, quo die Rex per brewe simm de iiiagno sigillo precepit dic^o

1 No. 209;
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GalfrirZo,
1
quod Johanni Gedney, quern Rex constituit et assignauit

Clericwn dicturum operacionwn Regis apud Palaciu??i Westmonasterij r

Turrim Londom'e, Castra Regis de Walyngford' et Berkehampstede,
Maner/a Regis de Kenyngton', Eltham, ef alia maneria et loca

supradic^a, officiu??i pred/c/wm, vnacwft omnibus alijs officill??^ illud

tangentibws, per indenturam liberet, et quod se de officio illo vlteriu

nullatenus intromittat
;
a quo quidem xvij die Juni/, anno xiiij ,

idem Joh?mes est inde computaturus.

Recepta Scaccarij. Idem Teddit compotum de CC li. receptis de
Thosaurario et Camerariis ad 'Receptam Scaccarij, termino Pasche,
anno xij, super operibus predicts, in duabws particwlis, videlicet,

xiiij die JuhJ xx li.
,
et xxij

do
die JuhJ Ciiij** li., sicut coniinetur in

pelle 'M.emomndorum
2 ad eandem Receptam de eisdem ierna.no et annor

eft eciam in quodam Rotwlo de particwlis hie in Thesauro liberate. Et
de CCiiij

xx xvli. xvijs. iiij d. recepto's de eisdem Thesaurario et

Camerams ad ~Receptam predtctfam, termino Miche?is, anno xiij*

super operibws predicts, in vij particwlis, videlicet, vij die Octobrzs

Ixvj li. xiij s. iiij d., xxiij die Nouembr^ 1 li., primo die Decembris

vij li. ij s., xiiij die Decembris C li., xxiiij
to die Decembris Cviij s.

viijd,, tercio die Marc# Iiij li. vj s. viij d., et iiij
to die Marci)'

xiij li. vj s. viij d.
,

sicut continetur in pelle Wemomndorum 3 ad

eandem ~Receptam de eisdem termi?zo et anno, et eciam in predi'cfo

ftotulo de partic?/lis. Et de Ciiij
xx xv li. xv s. iiij d. recepto's de eisdem

Thesaurario et Camerarm ad Receptam prechc^am, te?*mino Pasche^
anno xiij , super operibws p?-edi'c^is, in vj particwlis, videlicet, iiij

fc0i

die Turn)' x li., xv die JumJ C li., xvij die JunzJ iiij li. xiij s.

iiij d., xxv
to die Jum/ xxli., ix die July xxli., xix die Jul?)'

xlj li. ij s.
,
sicut contiwefor in pelle 'Mernorandorum ad eandem

Receptam de eisdem termi?zo et anno, et eciam in quodam "Rotulo de

particwlis. Et de CCCjli. iij s. ixd. receptis de eisdem Thesaurario

et Camerarm ad Recepfaw predictam, tenmno MichaeZis, anno xiiij ,

super ope?ibus predicts, in vj particwlis, scihVet, xxvij
"

die Octobm
xxvli., vj* die Decem&ris vjli. xiij s. iiij d., vij

a die Decembris
xxv li. iij s. ix d., xxiij* die FebrwanJ, in ij pa?*ticwlis CCli., et xx"

die Marc*)' in duabws particwlis xliiij li. vj s. viij d., sicut continetor

in pelle Iblemorandorum ad eandem Receptam de eisdem termiwo et

anno, et eciam in predict Rotulo de particwlis. Et de CCxvj li.

xiij s. iiij d. leceptis de eisdem Thesaurario et Came?*am's ad 'Receptam

predictam, te?*mi?zo Pasche, anno xiiij , super ope?*ibws predicts, d,

duabw^ particwlis, videlicet, vj
to die Aprilis CCxiij li. vj s. viij in

et xx die Aprilis Ixvj s. viij d.
,
sicut contirce^r in pelle Memorarc-

dorum ad eandem Recej9^m de eisdem termi?io et anno, et eciam

in predicto 'Rotulo de particwlis.

Summa ~Recepte Scaccarij MCCix li. ix s. ix d.

Recepfa forinseca. Idem leddit compotum de xvij s. iiij d. loz&ptis

1 See No. 236. 2 This means the Issue Eolls
;
see No. 213. 3 See No. 214.
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.de croppis Ciiij
or
quercmm per tempestate??z venti prostrata?*w?>& in

pa?'co Regw de Eltham, anno xiij, sic vendte, sicut continetur in

predicto Rotulo ipsius Galfr/Ji, et eciam in Rotulo p?*edici Cont?*a-

rotulatoris de particwlis hie in Thesauro liberate.

Summa Receptorum foiinsQcorum xvij s. iiij d.

Summa Receptorum coniuncta M^Cx li. vij s. j d.

Expense. Idem computed in petm, calce, tegulis, plastro,

maeremio, bordz's, latlu's, ferro, serur/s cum clauibws, vertiuelhV,

gumphis, clauis, vitro, plumbo, soudur', carbonibws, garnettz's, cinduh's,
et alijs minntis neccessarijs pro oper&eionibus predictis empt/s et

expendit?'s, vna cwn cariagio earwwdej^ rerww de diue?'sis locis vbi

empte fue7'?mt et prouise vsqwe Palaciu??* Westwonasteri/, Turrini

Londome, Castrn??i de Berkehampstede, et vsque Maneria de Langleo,

Claryngdon',Eltham, Kenyngton', Shene, et ad alia maneria suprad/cfa,
necnon \a,dijs et stipendtj's cementan'0rw?i, carpentartorw??i, plum-
\)suriorum, tegulatorw??i, cindulator^w, vitna.riorum, sarratorw?^,

plastratorw??i, doubator^w?^, fossatoram, et silioium diuersoium

oper&norum pro oper&cionibus p?*edi'c^is conductorwm per dme?-sas

vices infra dictum tempus huiws compoifi DCCCCxxiij li. iiij s.

ij d. q
a
, videlicet, cuih'^et cementanorw??^, carpentartorw??i, plum-

\)aiiontm, plastrariorw^w, sarratorw?7i, cindulatorz^m, et tegulatorw?*

vj d. per diem, et cuih'6et viiri&riorum xij d. per diem, cuih'&et dou-

batorw?/i v d. per diem, et cuih'&et fossatorzm et alior;?i ope?
<ariorwm

et laborariorww iiij d. pe^* diem, per predictum brewe Regis patens
annotates sup?

4a in titulo huiws compo^i, et per aliud brei^e Reg/s de

prt'uato sigillo, datww p?*imo die Junt/, anno xiiij ,
Thesaz^rar^o et

Baronib? huius Scaccarij direct??!, quod est inter Commuma, de

ter??ii7io Trinitatts, eodem anno
; per quod brewe Rex mandauit eisdem

Thesaurario et Baronibws, qwod in compose que??i GalfrtYZus Chauncer,
Clericus ope?'aczonu??z Regis, est redditurus coram prefatis Thesaw-

rario et Baronibws in di'c^o Scaccario Regis, officiu?;i dicti Clerici

tangente, sibi allocari faciant pro artificib^s et laborarus quos idem.
Clericus houit in diesis operacionib?is Rege's, pro tempore quo extitit

in d^ctfo officio, talia vadia et per modum quo extiterunt allocata in

casu consi??iili ante hec tempora alijs Clericis dictamm operacionuwt

Regis qut in eode??i officio ante ipsum GalfrtWwm vltimo extiterunt,
sicut contme^r in p?*edzcifis Rotulo et Coiitrarotulo de particulis, et

sicut \miusmodi vadia allocantwr prefato Roge?*o Elmham, Clerico

dictaYum operacionu?>i Reg^'s, i?wmediate ante predic^wm GalfnWwm,
prede'c^o Rotulo xj, Rotulo Compotoium. Et in vadijs predicti
GalfhYZi Chauncer, CZerici earw/idem operacionu?^ Reg/s, a predicto

xij die Juhy, anno xiij, vsqwe p?-edic^an xvij
m diem Juiu)', anno

xiiij , scih'cet, per DCCvj dies, vtroqwe die computato, Ixx li. xij s.,

capiente per diem
ij s., per pred^cwm brewe Reg^'s patens datom xij

die Juh)', anno xiij, annotat?m supr in titulo huius compoft, sicut

continetur ib^?em. Et in vadijs WilleJwa Hannay, Contmrot?datom
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earawdem operacionu???, Regis, per idem tempus, xxxv li. vj s,,

capientis per diem xij d., per brez^e Regis de magno sigillo datum

xvj die Fobiuarij, anno xiij, super hunc compotum liberatum, et per
duas k'feras acquietancie ipsius WiUelmi de recepcione, sicut coiitinetur

ibidem. Et in vadijs Iticardi Swyft, Magisfri Carpentarz}' Regis
ibide?u, percipienti[s] xij d. per diem a predicfo xij die Juli/, anno

terciodecimo, vsqwe xij
m diem JuhJ proximo sequenteni, scilicet, per

vnum annw?/i integrura, xviij li. vs., pe?* brewe Regis de magno
sigillo datwm xiiij

01 die "Fobmarij, anno xiiij , prefato Galfrido inde

direcfam, in quo quidem brewi continetur, quod, cu??i Rex primo
die January, anno primo, constituent prefatum RicanZwm Swyft
Magis/rwm Carpentaria??! suu??^, ac dispositorem ope?-acionu?ft suarz^m

tangencmm artem seu misteram carpentari;', qwamdiu Regi placuerit,

pe?*cipiendo in officio illo xij d. per diem pro vad?ys suis, per manus
dic^i Galfr/^i, Clerici ope?'acionu??i Regis ; per quod brewe Rex
mandauit prefato Galfr/e?o, quod eidem Ricrc?o id quod ei aretro

est de predicts xij d. diurnis a predicfo p?'imo die Januari; pro

vadijs suis soluat, recipiendo a p?'efato Ricar^o hYeras suas

acquietaciom's, que pro Rege sufficientes fuerint in hac parte, et

per h'feras acquietancie ipsius RicarrZi de rece^ciowe, sicut contirze^wr

ib/^em. Et in vadijs Magis^ri Henrici Yeuele, Capitali[s] Cementari;'

Regis, percipiente (sic) xij d. per diem, videlicet, in pe?'soluc^em
eorw?idem vadiorw??^ suor?^??i per predicant tempus huius compoti,

vj li. ij
s. v d. q

a
, per bre!e Regis de magno sigillo datiim xxvij die

Septew&r/s, anno xiij ,

2
prefato Galfrido, Clerico operacionu??i Reg/s,

directwwi; per quod brez^e Rex precepit dicfo Cle?-ico, qwod eidem
Henrico id quod ei aretro est de xij d. diuruis a vij die Marc?)', anno

p?*imo, soluat, recipiendo a prefato Henrico liferas suas acquietancie,

que p?*o Rege sufficientes fue?int in hac parte, et per duas hVeras

acquietancie ipsius Henn'ci de recepcione, sicut coniinettir ibidem. Et
in vadijs Hugonis Swayn, p?-ouisoris Palacij Westmottasferi/ et

alio?*wm Mane?io?*2m Regis, capientis per septi?/^a?^am ij s., a predicfo

xij die Juk)', anno xiij , vsqwe xvij
m diem Jun?)', anno xiiij , scilicet,

per Cj septimanas infra dic^wm tempus huiws compoti, x li. ij s., per
bre?e Regis de p?-iuato sigillo datw??i xix die Aprilis, anno xiij ,

8

TLhesaurari-o et Baronibws hmus Sccca?ij diiectum, quod est inter

Communisi de te?*miwo Sancti Hillari/', anno xiiij ; pe?* quod brewe

Rex mandauit eisdem Thesaurario et Baronibws, qwod p?
fefato

GalfricZo, Clerico dict&ium operacionu??i Regis, per szcmmentuw.
suu??z et testimow^m.Contrrotwlatoris ear^?^dem ope?acionu??^ Regis,
vadia

ij s. pe?* septimanam per ipsmii Gt&lfr-iduin. soluta p?*efato

Hugoni, prouisori lerum necessariarw??i dicfis operib?<s pertinenciim,
aceciam vadia vel regarda similiter per ipsztm soluta alijs p?-ouisori-

bws p?-o eisdem ope?*acio?abws diuersis vicibws, quando ipsi extiterunt

occupati circa prouidencias faeiends p?'o eisdem ope?'acio?abws,
a die quo idem GalfnWus p?-imo extitit oneratus de dicfo officio

1 7th in the writ, No. 228. a No. 242 (2) ;
and see No. 222. 3 No. 218.
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suo, et qwamdiu erit in eodem offieio, allocari faciant, sicut

continetur ibicZem. Et in vadijs Johcmwis PritwelP, prouisoris
leium necessariarzm infra Palacimrc Westmonasterij et Turrim

Londom'e, ac vadijs Petri Cookes, prouisoris Manerij de Eltham,

videlicet, in persolucioftem dictomm vadiorw??i suomm per supradictos

DCCvj dies infra dictum, tempus huius comport, xx li. xj s. x d.
;

videlicet, dicto Johanni iiij d., et dicto Petro iijd., per diem, per
idem brewe Reg2*s, sicut contiwe^r ibidem, et sicut k\iius[modi] vadia

allocanttw in comports precedentibws. Et in vadijs Gill'i, Gardinarij
d-icrt Manerij Regzs de Eltham, ac vadijs Willelmi de Bokjngham,
Gardinarij de Sbene, in persolucionem dicforw??i vadiorww suorum

per predicts DCCvj dies, xvij li. xiij s., videlicet, vtriqwe eovum iij d.

per diem, per brewe Regis de p?*iuato sigillo datwm xxvj
to die Octobris,

anno xiiij ,

1
prefato GalfritZo inde directww

; per quod brewe Rex
mandauit eidem OalfhVZo, qwod prefatis GilFo et Wille7??io,

Gardinart)'s, id quod eis debetwr de vadijs suis causa officionwi

suorum, pro tempore quo idem GalfnVIus stetit in officio suo, et sic

de tempwe in tempws qwamdiu idem Qcalfridus steterit in dicto

officio et ijdem Gill's et WiUelmus steterint in dictis officijs suis,

solui faciat, sicut continetur ibzWem. Et in factura duorz/??i

Bca&sildoium in Sinythfeld', London', pro Rege et Regina et alijs

Do?)iinabws, p?*o hastiludt)'s ibidem, mensibws Maij et Octobris, infra

di'c^wm tempus huiws comport, viij li. xij s. vj d., per duo brewia Regw
de prtuato sigillo, quonem primwn datwm est prraio die Jult/, anno

xiiij , Thescmran'o et Baronibz^s huiws Scaccarij direct??!, quod est

inte?
1 Communid, de termi?zo Scmcrt Hillarij, eodem anno,

2 et secundum

brewe datww est iiij* die Octobris, dicto anno xiiij ,

3
p?'efato Clerico

difcarw??i operac/onum Regis inde directum, et super hunc compo^wm
libe?'^7?i, sicut conttV^wr ib^em. Et in pe?*donaciowe viginti

librarww per ips?<m Regem de gram sua specz'ali facfci prefato

Galfric^o, Cle?ico dictaxum operac^onu??^ Regis, de quibus quidem
xx li. idem GalfnWus felonice dep?*edatus fuit apud le Eoule Oke,
tercio die Septembm, di'c^o anno xiiij ,